
Dz.U./S S192
05/10/2022
542947-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:542947-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektryczność
2022/S 192-542947

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Pełnomocnik - Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych działające w imieniu i na 
rzecz 455 Jednostek LP (zgodnie z zał nr 1 do SWZ))
Krajowy numer identyfikacyjny: 7010041263
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5/7
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-217
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Bagińska - Gorczyca
E-mail: pzp@ckps.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 223187043
Faks:  +48 223187098
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ckps.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ckps
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zintegrowany zakup energii elektrycznej na rzecz jednostek PGL LP
Numer referencyjny: DZ.270.84.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:pzp@ckps.lasy.gov.pl
https://www.ckps.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ckps


Dz.U./S S192
05/10/2022
542947-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla jednostek 
organizacyjnych skupionych w grupie zakupowej „Lasy Państwowe” na potrzeby wspólnego zamówienia 
prowadzonego na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w:
• SWZ;
• Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ;
• Projektowanych postanowieniach umowy stanowiące Załącznik nr 2 do SWZ;
• Projektowanych postanowienia umowy odkupu energii OZE stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ;
• wykazach punktu poboru energii - Załącznik Nr 3 do SWZ.
3. W wyniku niniejszego postępowania zostanie zawarte 257 umów z Nabywcami (Jednostkami PL LP), 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do SOPZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa prądu odbywać się będzie do Jednostek LP na terenie całej Polski.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w:
• SWZ;
• Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ;
• Projektowanych postanowieniach umowy stanowiące Załącznik nr 2 do SWZ;
• Projektowanych postanowienia umowy odkupu energii OZE stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ;
• wykazach punktu poboru energii - Załącznik Nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach prawa opcji w toku realizacji zastrzeżone zostaje prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej 
ilości zakupionej energii w zakresie do ± 20% względem ilości określonej w Załączniku nr 1 do SWZ. Zaistnienie 
okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia 
należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości energii elektrycznej nie 

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S192
05/10/2022
542947-2022-PL

3 / 6

stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Zakres i zasady dokonania zmian zostały 
określone w Załączniku nr 2 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Złożona oferta musi być zabezpieczona wadium obejmującym cały okres związania ofertą o wartości – 1 300 
000,00 zł.
2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % 
maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z umowy. W ramach niniejszego postępowania 
zostanie zawartych 257 umów z Nabywcami wskazanymi w treści Załącznika nr 1 do SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O realizację zamówienia mogą się ubiegać podmioty, które posiadają aktualną koncesję wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385);
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki zostaną spełnione, 
jeżeli co najmniej jeden Wykonawca będzie posiadał aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie 
z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385) i będzie odpowiedzialny 
za realizację świadczenia objętego koncesją.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
co najmniej jedną dostawę energii elektrycznej o wolumenie nie mniej niż 20 GWh, przez okres co najmniej 6 
miesięcy, dla jednego zamawiającego lub w ramach jednej grupy zakupowej;
• W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, wyżej 
wymieniony warunek udziału w postępowaniu winien spełniać w całości co najmniej jeden z wykonawców.
• Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych innego podmiotu, powyższy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli spełnia 
go w całości ten podmiot.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w:
• SWZ;
• Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ;
• Projektowanych postanowieniach umowy stanowiące Załącznik nr 2 do SWZ;
• Projektowanych postanowienia umowy odkupu energii OZE stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ;
• wykazach punktu poboru energii - Załącznik Nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S192
05/10/2022
542947-2022-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/10/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/ckps, zgodnie z SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie okoliczności wskazanych w 
art. 108 ust. 1 i 2 , art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835 – „Specustawa”) i art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.20214, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) Nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujące sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
2.. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
zakupowej - https://platformazakupowa.pl/pn/ckps; Komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami, w tym 
wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, przekazywane winny być za pośrednictwem 
Platformy zakupowej ;
3. Zamawiający wskazuje niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie 
zakupowej, tj.: 1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, 2) 
komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje, 3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer - minimalnie wersja 
IE 10, 4)włączona obsługa JavaScript, 5)instalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący 

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/ckps
https://platformazakupowa.pl/pn/ckps
https://platformazakupowa.pl/pn/ckps


Dz.U./S S192
05/10/2022
542947-2022-PL

5 / 6

format plików .pdf,; 6) Platforma zakupowa działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 
kodowanie UTF8, 7) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny 
czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu 
Miar.
4. Postępowanie niniejsze będzie prowadzone zgodnie z art. 139 ust. 1 i ust. 3 i 4 ustawy Pzp (procedura 
odwrócona);
5. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z Ofertą oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ);
6.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu.5.W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, składa JEDZ dotyczące także tych podmiotów w zakresie, w jakim 
wykonawca powołuje się na ich zasoby. 7.W zakresie „części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może 
ograniczyć się do wypełnienia sekcji alfa, w takim przypadku nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w 
części IV JEDZ.
8. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do złożenia PŚD, o których mowa rozp. MRPiT 
z dnia 23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, 
jakich może żądać zamawiający od wykonawcy zg. z SWZ.
9. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP zobowiązany jest do złożenia 
PŚD, o którym mowa w pkt. 8 powyżej, zg. z SWZ.
10. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby z zobowiązany 
jest do złożenia PŚD dotyczących tych podmiotów, zg. z SWZ.
11. Dopuszczalne zmiany umowy oraz warunki zmian zostały określone w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587040
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S192
05/10/2022
542947-2022-PL

6 / 6

uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 ustawy Pzp, a postępowanie skargowe w przepisach art. 
579-590 ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy Pzp, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/09/2022

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


		2022-10-05T06:11:41+0200
	ARHS SPIKESEED f7e695390b5e80ac2323c99ef452b4fdf5d931b1




